_________________________________________________________________________

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA

SECRETARIA DE PORTOS
COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO

EDITAL 001/2013

A COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO – CDRJ, por força de decisão judicial, faz saber a RETIFICAÇÃO DO
RESULTADO FINAL POR POLO DE TRABALHO do Concurso Público para formação de cadastro reserva para o emprego
de ESPECIALISTA PORTUÁRIO JÚNIOR, área de atuação: jurídico.

RESULTADO FINAL RETIFICADO 02

POLO DE TRABALHO – ITAGUAÍ/ANGRA DOS REIS

Emprego: ESP JURÍDICO

INSCRIÇÃO NOME NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO_POLO

103025 LICIA MARIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO VALADARES 24,33 1

103773 MARCUS VINICIUS DE LIMA PINTO 23,83 2

110283 DANILO ARANTES SOARES DE SOUSA 22,83 3

101440 LUCIANA DE ALBUQUERQUE PINEIRO 22,67 4

112033 ANNA CLARA GOULART VIEIRA 22,50 5

113050 MARIANA CAMARINHA BINDER 22,33 6

114310 MAYARA ESTEVES LOUZADA 19,83 7

113845 FABIO BARRA FREITAS 19,17 8

108108 NATHALIA ROSA KOMAKI 18,83 9

104428 ALCIONE CELINA DE MEDEIROS 18,17 10

112799 ISRAEL DE VASCONCELOS PINTO 18,17 11

POLO DE TRABALHO – RIO DE JANEIRO / NITERÓI

Emprego: ESP JURÍDICO

INSCRIÇÃO NOME NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO_POLO

101645 ROBERTO FONTES PINHEIRO 30,33 1

103863 FLAVIA COUFAL RAED 28,50 2

100951 DIVO AUGUSTO CAVADAS 28,33 3

113097 ESTEFANO PONTES SALES 28,16 4

113690 THAIS LEPORE PINTO FERREIRA 28,00 5

103948 LUCIANO FERNANDES DA CONCEICAO 27,83 6

101616 ADRIANA FERNANDES DA SILVA 27,83 7

110884 GABRIELA LAMEGO DE MORAES 27,67 8

103039 LUCIENE ANDRADE GARCIA 27,00 9

103760 CLARICE TAVARES DE BARROS 27,00 10

104464 MARIANA ALVES GOMES RIBEIRO 26,83 11

114965 PAULA CARVALHO RIBEIRO 26,67 12

110882 INGRID DE MELO SILVA 26,67 13

100012 MANUELLA RAMOS FARIA 26,50 14

106736 LUDMILA MAFFEI BALTENSBERGER FAVA 26,50 15

109421 ISABELA JUSTINIANO SIMAO 26,33 16

102018 MELINE MELEGARIO LIMA 26,33 17

107334 NATALIA ALVES PARENTE 26,00 18

103191 THABATTA LEANDRO VEITES 25,67 19

109682 THAIS FERREIRA DA SILVA 25,67 20

111729 AUGUSTO CLAUDIO ARAUJO MEDEIROS 25,67 21

_________________________________________________________________________

114925 CAROLINA SILVA D ALMEIDA 25,50 22

102016 RAPHAEL SANTANA DE OLIVEIRA COELHO 25,50 23

112337 RAFAEL BICHARRA BARBOSA 25,50 24

105540 WILLIAN DA SILVA RAMOS 25,33 25

112686 RICARDO MINNER 25,33 26

113621 ANA LUIZA FALQUER DA COSTA 25,17 27

105317 NELSON DA HORA VIEIRA 25,00 28

113409 JOSE EDUARDO SABINO MARTINS 24,83 29

101385 RICARDO AUGUSTO CARVALHAL 24,83 30

114828 ANA BLANCA MENDES BRAGA 24,67 31

111945 FELIPE GUIMARAES DO COUTO 24,50 32

101716 LETICIA SILVA GREES DE OLIVEIRA 24,50 33

107096 MAIRA NEURAUTER 24,33 34

111088 ANA CAROLINA DE MENEZES EPIFANIO 24,33 35

108561 JOAO HENRIQUE DE OLIVEIRA VIEIRA 23,83 36

108117 KAROLINE HIROMI KOGA 23,83 37

106734 ANDRE COUTINHO LISBOA GOUVEA 23,83 38

104041 JOSIMAR MACHADO DOS SANTOS 23,50 39

107114 TATIANNE HORACIO FONSECA 23,50 40

102232 DANIELA RABELLO DA CUNHA 23,33 41

103079 JOSE TADEU DINIZ DA PAIXAO 23,33 42

102916 FLAVIA LIMA MAUDONET 23,17 43

111035 THAISA NUNES FERREIRA 23,17 44

104247 GIOVANI MORELLI 23,00 45

112120 LAIS LAVECCHIA BELLOTE 23,00 46

114067 MONIQUE MARTINS DOMINICE 22,83 47

109208 PEDRO HENRIQUE DINIZ DE CASTRO 22,67 48

103273 ANA PAULA CARVALHO DOS SANTOS 22,67 49

101888 ALINE DE OLIVEIRA CABRAL 22,67 50

103310 GABRIEL CALDEIRA KESTENBERG 22,50 51

113676 KLEBER PISCITELLO MELLO 22,50 52

101565 SIMONE BARBOZA RAMOS 22,50 53

111056 RODRIGO PORTO ROCHA 22,33 54

100213 JULIANA GAMA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 22,17 55

115067 AMANDA CATALDO DE SOUZA TILIO DOS SANTOS 22,17 56

101527 BRUNO DE SOUZA DE VIVEIROS 22,00 57

107105 SILVIA LOPES DA COSTA 22,00 58

103024 MARCELO ISENSEE DE BARROS SOBRINHO 21,83 59

104297 PATRICIA ARAUJO FONTES 21,67 60

112131 ANDRE MELLO SOUZA 21,67 61

106972 ISABELLA PEREIRA DE ALMEIDA 21,67 62

109750 LIZIA AGUIAR OLIVEIRA 21,67 63

101136 SERGIO PONTES GOMES DA SILVA 21,67 64

102102 LIVIA SALGADO DE OLIVEIRA 21,50 65

103035 INES FERREIRA DIAS TAVARES 21,33 66

105802 RAFAEL ANDRADE SILVA 21,17 67

114228 ROBERTA OLIVEIRA MATTOS DA SILVA 21,17 68

114623 FERNANDA SAMPAIO FERREIRA DA SILVA 21,00 69

108191 LARISSA MOTTA DUTRA MARTINS 20,83 70

100912 BRUNO LACERDA PINHEIRO 20,67 71

_________________________________________________________________________

114409 FLAVIO RENATO ALVES DA SILVA COSTA 20,67 72

100473 ALICE CHRISTINA CASTRICINI DO AMPARO 20,67 73

103977 ELIZABETH BARBOSA MOTA 20,67 74

101210 NATHALIA DE BASTOS MENDES 20,67 75

107824 BRUNA DA COSTA SANTOS ARAUJO 20,50 76

103223 ALOISIO MACHADO DA ROCHA 20,33 77

106852 FLAVIO MILETO MEDEIROS 20,33 78

106670 EMANOEL DE OLIVEIRA GUIMARAES 20,17 79

105286 REBECCA BERBAT PICANCO TEIXEIRA 20,00 80

112715 VANESSA BASTOS CATEM 20,00 81

104831 ALESSANDRA SEGRETO CASTRO GOSAIN 20,00 82

106067 JULIA CLAUDINO BARRETO VILHENA 20,00 83

103787 CAMILA CORREA DE REZENDE 19,83 84

108711 MATHEUS VIEIRA GOMES 19,67 85

111815 JULIANA DA SILVA TELLES 19,50 86

101918 ANA CAROLINA CAMPOS CORREA 19,33 87

104438 JULIANA LABOISSIERE DE AZEVEDO 19,33 88

105872 THIAGO BARBOSA MANHAES 19,17 89

108498 BRUNA RODRIGUES DE ARAUJO RIBEIRO 19,17 90

111344 FERNANDA NOBRE DA MATTA 19,00 91

114982 RAFAELLA AGOSTINHO FIALHO 18,83 92

102935 ALEXANDRE MORAES ROCHA SANTANA 18,67 93

103256 CARLA DE ALMEIDA PEREZ GIMENEZ 18,67 94

110336 OTAVIA SOUZA SANTOS 18,50 95

104627 LUIZ FELIPE MOREIRA SIQUEIRA DA CUNHA 18,33 96

101483 NEY DOS SANTOS GOUVEA JUNIOR 18,33 97

104010 HENRIQUE NERY BADARO 18,33 98

104488 DANIEL FERNANDES DOS SANTOS 18,33 99

108327 RAFAEL BARROSO MOREIRA NEGRI 18,33 100

102301 GLAUCIA ALMEIDA DA SILVA 18,33 101

102236 LUIZ EDUARDO PIMENTEL SOLIS 18,17 102

113344 HENRIQUE DELUCA NESI FERREIRA DIAS 18,00 103

107056 ANNA CAROLINA OLIVEIRA DA MOTTA 18,00 104

108146 VIVIAN NIGRI QUEIROGA DINIZ DA PAIXAO 17,83 105

108850 MAURICIO ASSUNCAO ANTUNES 17,83 106

107850 ANA PAULA DE CARVALHO OLIVEIRA 17,67 107

108830 CAROLINA DE ALMEIDA AZEVEDO 17,67 108

111867 CAMILA HECKSHER MONTEIRO 17,67 109

103572 ALEXANDRE CERQUEIRA DA SILVA 17,50 110

106908 ANA CLAUDIA BARBOSA DE CARVALHO 17,17 111

107968 ADRIANA VIANNA PARR 17,00 112

115065 DANIEL RODRIGUES PUCCINI 17,00 113

As demais disposições do RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL publicados em 01/07/2014 permanecem inalteradas.

Rio de Janeiro, 19 de Dezembro de 2014

ENG. HELIO SZMAJSER
Diretor-Presidente

CDRJ

	COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO
	EDITAL 001/2013